MONTO DE LA EMISIÓN US$ 29.894,00 

CLASE Sin clase 

SERIE  Sin serie 

PLAZO DEL VALOR Hasta 359 días 

PLAZO DE COLOCACIÓN Hasta 359 días 

*La amortización de los valores será al vencimiento, en función del plazo establecido. 

a. Monto de la emisión 
Veintinueve mil ochocientos noventa y cuatro (US$ 29.894,00) con 00/100 dólares de Estados  
Unidos de América. 

b. Tasa de interés y forma de reajuste  
La presente emisión será Cero Cupón  

c. Plazo de la emisión  
El plazo de la presente emisión será de hasta 359 días*. 
* Conforme las necesidades de financiamiento de la Compañía, siempre dentro del programa